
 

REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį arba aukštesnįjį maisto gamybos technologo 

išsilavinimą;  

 būti susipažinusiam ir savo darbe vadovautis: 

 švietimo įstaigų valgyklose gaminamo maisto produkcijos kokybės bei technologinių 

procesų ypatumais;  

 su dokumentų rengimo ir įforminimo taisyklėmis, Centro stebėsenos dokumentais; 

 gebėti planuoti ir organizuoti, priimti sprendimus, būti pareigingu, tolerantišku, mandagiu, 

bendrauti ir bendradarbiauti, dirbti komandoje; 

 mokėti valdyti, kaupti, analizuoti, sisteminti, apibendrinti informaciją, formuluoti išvadas 

bei rengti vidaus tvarkomųjų, organizacinių, informacinių dokumentų projektus; 

 mokėti lietuvių kalbą pagal Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo nustatytus 

reikalavimus; 

 mokėti vartotojo lygiu dirbti MS Office programomis. 

 gebėti kurti demokratiškus, savitarpio pagarba ir pagalba grindžiamus įstaigos 

bendruomenės narių santykius; 

 išmanyti įstaigos darbo organizavimą ir valdymą, darbuotojų saugos ir sveikatos, civilinės 

saugos, priešgaisrinės saugos, darbo higienos pagrindinius reikalavimus;  

 gebėti vykdyti kitas pareigybės aprašyme ir direktoriaus įsakymuose numatytas funkcijas. 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

 analizuoja švietimo įstaigų valgyklose gaminamo maisto produkcijos kokybę bei 

technologinių procesų ypatumus; 

 konsultuoja švietimo įstaigas dėl maisto produktų gamybos technologinių procesų valdymo, 

maisto gaminių receptūros; 

 teikia informaciją ir siūlymus dėl maitinimo trūkumų šalinimo švietimo įstaigų vadovams;  

 teikia informaciją Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

departamento Švietimo skyriui apie švietimo įstaigų valgyklose gaminamo maisto produkcijos 

kokybę bei technologinių procesų ypatumus;  

 dalyvauja komisijų bei darbo grupių veikloje;  

 sudaro Centro mėnesio ir metinius veiklos planus; 

 atlieka vienkartinius skyriaus vadovo ir Centro vadovybės pavedimus; 

 laikosi vidaus darbo tvarkos taisyklių ir Centro Garbės kodekso nuostatų. 

 darbo reikalais naudojasi Centro transportu, organizacine technika bei ryšio priemonėmis. 

 


